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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41709007B

2. Data e Regjistrimit 09/05/2014
3. Emri i Subjektit S.I.S. - Albania - Societa Investimenti e servizi
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/05/2014
6. Kohëzgjatja Nga: 08/05/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga 
Ismail Qemali, Pallati Nr. 2 pas Valle Verde, Kati 3 

2.500,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Zbatimi për llogari të vetë Shoqërisë, si dhe për llogari të 
palëve të treta, të punimeve të ndërtimit në përgjithësi, të 
shërbimeve të përgjithshme në fushën e ndërtimit, 
impianteve teknologjike dhe gjelbërimit, duke përfshirë 
shërbimet e transportit, dhe dhënien me qira të pajisjeve të 
tilla si skela, makineri dhe automjete. Shoqëria gjithashtu 
mund të fitojë konçesione nga ente private apo publike  për 
dhënien e shërbimeve në fushën e mbështetjes teknike dhe 
organizative për zbatimin e punëve private ose publike. 
Punët ndërtimore që mund të kryejë shoqëria, jane si më 
poshtë, por pa u kufizuar në to: Mirëmbajtja e ndërtimeve, 
punime të tokës, prishja e ndërtimeve, ndërtime civile, 
industriale dhe monumentale, ndërtimi i impianteve dhe 
punime ndihmëse të lidhura me to, punime restaurimi, 
ndërtimi i veprave të posaçme në armaturë, çimento, 
impiante teknologjike dhe të veçanta (ngrohje, hidrosanitare, 
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elektrike, ashensorë, furnizimi dhe instalimi i produkteve 
metalike, prej druri apo xhami, lyerje, izolim termik), 
ndërtimi i rrugëve dhe trotuarëve, hekurudhave, aeroporteve, 
shenjave të sigurisë rrugore, punimi i dyshemeve me 
materiale të veçanta, punime hekurudhore, punime 
hidraulike, punime dhe sistemime agrare, pyjore dhe të 
hapësirave te gjelbërta publike, punime për heqjen e 
pajisjeve të veçanta, pastrimit të ujit dhe trajtimit të ujërave 
të zeza, dhe impiante të trajtimit të mbetjeve, punime detare, 
ndërtimi i digave, tuneleve, termocentraleve dhe objekteve të 
shpërndarjes së energjisë, ndërtimi i strukturave metalike, 
ndërtimi i impianteve të telekomunikacionit, kryerja e 
rilevimeve topografike të veçanta, eksplorimi i nëntokës, 
hidroizolim i tokës, shpimi dhe hapje pusesh, furnizim dhe 
instalim i impianteve dhe pajisjeve për ngritje dhe transport.  
Ofrimi i shërbimeve të mëposhtme në mbështetje të 
aktiviteteve prodhuese: Studime, planifikime, projektime dhe 
asistencë në blerjet e prokurimit, shërbimeve kompjuterike, 
asistencë për kursimin e energjisë dhe futjen e sektorëve të 
rinj të energjisë; Shërbime kompjuterike (përpunimi i të 
dhënave, software, konsulencë etj,) dhe shërbimet e lidhura 
me trajnimin profesional; Shërbime me vlerë  të shtuar në 
telekomunikacion; Shërbime meteorologjike dhe teknike në 
lidhje me trafikun e automjeteve, duke përfshirë analiza 
cilësore dhe sasiore të flukseve të trafikut; Teknologji dhe 
procese të reja, dhe në veçanti qendrat e prodhimit, 
përpunimit dhe trajtimit te metaleve me teknika të 
përparuara; Shërbime këshilluese në lidhje me 
administrimin, organizimin, zhvillimin, marketingun, 
shpërndarjen dhe logjistikën, dhe në veçanti: problemet e 
menaxhimit, kërkimit dhe zhvillimit,  marketingut dhe futjes 
në treg, problemet në lidhje me import-eksportin, buxhetin, 
problemet e organizimit administrativ-kontabël, problemet e 
zyrës, përpunimin e të dhënave, energjinë. Studime të 
fizibilitetit, kërkime, konsultime, projektime, drejtim i 
punimeve, vlerësime teknike dhe ekonomike, studim  i 
pasojave në mjedis si rezultat i punimeve të kryera nga 
subjekte private ose publike. Aktivitetet e projektimit dhe 
aktivitetet mbështetëse do të kryhen nga një ose më shumë 
profesionistë të regjistruar në regjistra të posaçëm.  Shoqëria 
gjithashtu mund të kryejë veprimtari tregtare, industriale, ne 
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fushën e pasurive të luajtshme e të paluajtshme, të cilat janë 
të nevojshme ose të dobishme për qëllimin e objektit të 
Shoqërisë. Kryerja e aktiviteteve, për të cilat nevojiten leje, 
licenca dhe/ose autorizime përkatëse, do të bëhet pas marrjes 
së këtyre lejeve, licencave dhe/ose autorizimeve.  
Redi Peza10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/05/2014 Deri: 08/05/2019
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Redi Peza
12.1 Vlera e kapitalit Para: 350,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 14,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Marco Marchetti
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.850,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 73,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Pio Angelini
14.1 Vlera e kapitalit Para: 325,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 13,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: S.I.S. - Albania - Societa Investimenti e servizi
Telefon: 042400900  
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Të Tjera: Kapitali fillestar i shoqerise eshte 2 500 Euro.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-463151-05-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-181657-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851553-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

27/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-261936-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr. 1216  Prot,  datë 20.04.2017, 
protokolluar nga QKB me  Nr.5924, datë 24.04.2017, lëshuar nga Studio Përmbarimore  
Ervin Hoxha , ku ështe urdhëruar: Vendosjen  e masës së sekuestros konservative në 
kuotat/aksionet  e palës Redi Peza, në subjektin “S.I.S. - Albania - Societa Investimenti e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63BE136-3379-4435-92F9-084534D79E0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A0A0BED-BF36-46B6-B76A-11592C5FE606
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9BC647-C9DA-4029-AB96-A5DB1CD8E7B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3304281B-3999-4AFC-9D22-B40750EE343F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DEE6681-E537-471D-AC69-6220758B839A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B92DA7A-95FE-4ED5-BCA0-C433AD27156D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6C988A-DED2-42DC-86D9-2E11008496DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DDD224-5652-463E-8889-3E971E49EBC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86030E05-6FA3-472D-83EE-950E037DDB55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC39E1B-583F-490E-8D45-CA5C8CCD2AFA


5

servizi”, me NIPT L41709007B,  si dhe ne te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi I ketyre 
kuotave duke ndaluar tjetersimin e tyre  dhe mos kryerjen e asnje veprimi I cili mund te 
ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te qendroje I bllokuar   deri ne 
nje urdher te dyte .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-312384-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr. 1783Prot., Nr.153/17 ,  datë  
29.05.2017, lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat Elvin Hoxha,  ku është urdhëruar: 
Lirimin nga masa e sekuestros konservative te kuotave te zoteruara nga debitori Redi Peza, 
te bllokuar me ane te shkreses Nr.1216 Prot., date 20.04.2017 te Zyres permbarimore. 
Kuotat e aktivitetit tregtar te zoteruara nga Z Redi Peza ne shoqerine “S.I.S-Albania 
Societa Investimenti e Servizi” sh.p.k, me NUIS (NIPT) L41709007B.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-859753-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.877/8 Prot , Nr. 877 Dosje, datë 
01.02.2022,  protokolluar në QKB me Nr. 3596 Prot date 04.02.2022,  lëshuar nga Zyra 
Përmbarimore Private “ 3H” SHPK  , ku eshte urdheruar: Bllokimi i kuotave dhe të drejtat 
që rrjedhin nga zotërimi  aksioneve të debitorit Redi Peza në shoqëritë  si më poshtë:  
S.I.S. - Albania - Societa Investimenti e servizi SHPK NIPT L41709007B, me 
administrator Redi Peza, bllokimin e shitjes së aksioneve dhe tjetërsimit të aktivitetit në 
lidhje me debitorin e sipërpërmendur.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-867394-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit  Nr. 877 Dosje, Nr. 877/14 Prot, date  
17.02.2022, lëshuar nga “Shoqeria Permbarimore Gjyqesore 3H SHPK,  ku është 
urdhëruar:  Heqja e masës se sekuestros konservative te vendosur me anë  të shkresës Nr. 
877/8 Prot, date 01.02.2022.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FD7BAA-0120-453B-AE6A-67685B4E6DA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C332CB-7A72-47A3-B6F8-9CC1A4881082
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E40AA477-D3E9-41A5-8C9F-C095A02F3C45
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 19/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43ADD61-454B-4280-A681-D24D37B623F0

